Medicamentos éticos, de referência, similares e genéricos que serão utilizados no 

cumprimento de determinação judicial por parte do município de Alagoinha – PE. 

-Contrato nº 030/2019/FMS. 

-Contratado: L C GALINDO. 

-CNPJ Nº 32.204.031/0001-50. 

-Valor Contratado: R$ 238.049,00 (duzentos e trinta e oito mil, quarenta e nove reais), 

referente ao fornecimento dos itens nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 

37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58 e 59.